
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 922

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2019

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 14.500,00
Objeto:
Prestação de Serviços pela CONTRATADA, para a realização de evento de MotoCross na cidade de
Angatuba, nos dias 09 e 10 de Março de 2019.
Resumo:
Prestação de Serviços pela CONTRATADA, para a realização de evento de MotoCross na cidade de
Angatuba, nos dias 09 e 10 de Março de 2019.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 035 Baixar

06/06/2019 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/922/pprestacao-de-servicos-pela-contratada-para-a-realizacao-de-evento-de-motocross-na-cidade-de-angatuba-nos-dias-09-e-10-de-marco-de-2019p/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/391e923be3265c1e7df742d0f17072e6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b1d1e7835bd2005469eb00027da2259.pdf

